2.3“磋商供应商”指符合竞争性磋商文件规定的各项条件，按时参加磋商的供应

商。

2.4“响应文件”指磋商供应商响应本竞争性磋商文件要求编制并在截止时间前提

交的响应文件。

2.5“成交供应商”指接到采购人签发的成交结果通知书，最终被授予合同的供应

商。

3.合格的磋商供应商

详见须知前附表：供应商资格要求。

4.磋商费用

4.1 招标代理服务费：供应商中标后须参照《河南省招标代理服务收费指导意见》

（豫招协[2023]002 号）规定以现金或转账形式一次性向招标代理机构支付招标代理服

务费用为壹万贰仟柒佰伍拾元整（¥12750.00），各供应商在测算报价时应考虑这一因

素。

4.2 公共资源交易服务费：供应商中标后须参照《舞钢市发展和改革委员会关于舞

钢市公共资源交易中心收取公共资源交易服务收费(试行)的批复》（舞发改[2025]65

号）规定向舞钢市公共资源交易中心支付公共资源交易服务费。

4.3 供应商应自行承担所有参加磋商的有关费用，不论磋商的结果如何，采购人和

采购代理机构在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

5.磋商保证金：本项目不收取。

B.磋商说明

6.竞争性磋商文件的构成

竞争性磋商文件用以阐明所需内容、磋商程序、磋商标准和合同条款等,由下述部